REPUBLIKA E KOSOVES. . L.

KUVENDI T KOMUNES NE MALISHEVE

Kuvendi i Komungs né Malishevé
Nr.62/
Daté: 09.06.2026

Mbéshtetur né nenin 43, paragrafi 1 nenin 44,t¢ Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale,nenit 20,paragrafi a 8
Rreguilores nr.02/175 dat&:31.05.2017 pér punén e KuvenditKomiteteve dhe Komisioneve t& Komunés sé&
Malishevés,nenit 35 t& Statutit t¢ Komunds s& Malishevés,miratmar né mbledhjen e Kuvendit t&# Komunés me
dat&:11.09.2023(nr.02/441,dats:14.09.2 023),Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés sé Malishevés,me dats: 09.06.2026

THERRET

Mbledhjen e -III- (tretg) t& jashtézakonshme t& Kuvendit t& Komunas s& Malishevés pér vitin 2026, e cila do t& mbahet
ditén e Premte me daté: 12.06.2026 duke filluar nga ora: 09:00.
Mbledhja do t& mbahet n& sallén e Kuvendit t& Komunés.

Ftohet z/z Qe t€ marr€ pjesé né k&t mbledhje.

Pér kété mbledhje propozoj kits:

REND I DITES

—
’

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbatit nga mbledhja e kaluar

2. Shgyrtimi dhe miratimi i kérkesgs nr.01/864 dt.05.06.2026 parashtruar nga Kryetari i Komunés pér ndarjen e
mirénjohjeve konform nenit 9 t& Statutit t& komunés s& Malishevés.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore pér vitin 2627-2029 me theks t& vegants pér vitin
2027.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.01/869 dt.08.06.2026 ¢ parashtruar nga Kryetari | Komunés pér funksionin e
Organit t& Kujdestarisé né Qendrén pér Puné Sociale.

5. Téndryshme.

Malishevé, Qershor2026. . Iﬁf{:ﬁéiuési-idguvenldit




